Pull-Down Kitchen Faucet

Robinet de cuisine avec bec extensible
Grifo extraible para cocina
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© Available in all finishes above
© Disponible dans tous les finis susmentionnés
© Disponible en todos los acabados
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lllustrated Parts List

Liste de piéces illustrée
Lista ilustrada de partes

Model #
D454746
D454746SS

Handle Insert & Screw

Metal Handle

Trim Cap

Lock Nut

Ceramic Disc Cartridge

Spout Assembly
Hose Guide

Spray Head w/Check
Valve
Supply Hose

Aerator Wrench
Hex Wrench
(H2.5* 19 mm L
*53mm L)

Spring Kit

O-Ring

(@1-5/8" ID
*@1-13/16" OD)
Mounting Hardware
Assembly

Supply Pipe - Cold

Supply Pipe - Hot
Supply Pipe - Spray

Check Valve Assembly
Hose Adapter Assembly

Finishes
Chrome

Stainless Steel

Nom
de la piece

Piece rapportée pour
manettes et vis
Manette en métal
Capuchon de garniture
Ecrou de blocage
Cartouche a disque en
céramique
Assemblage du bec
Guide de boyau

Téte de douchette avec
clapet de non-retour
Tuyau d'alimentation
d'eau

Clé pour brise-jet

Clé hexagonale
(H25*19 mm L
*53mm L)

Ensemble de ressort
Joint torique

(@1 -5/8 po ID
*@1-13/16 po OD)
Assemblage du matériel
de fixation

Tuyau d'alimentation
d'eau - froid

Tuyau d'alimentation
d'eau - chaud

Tuyau d'alimentation -
vaporisateur

Clapet

Assemblage d'adaptateur Ensamblaje del adaptador

de boyau

Replacement parts, call :
Les piéces de rechange, appellez :
Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383

WWW.DANZE.COM
Fini Acabado
Chrome Cromo

Acier inoxydable

Nombre
de Parte

Tapa de manijas y tornillo

Manija metalicas

Tapa ornamental
Contratuerca

Cartucho de disco
ceramico

Ensamblaje de vertedor
Guia de la manguera
Cabeza del rociador con
vélvula de control

Tubo de suministro de
agua

Llave para aireador
Llave hexagonal
(H25*19 mm L
*53mm L)

Juego de resortes
Empaque circular

(@1 - 5/8 pulg. ID
*@1-13/16 pulg. OD)
Ensamblaje de ferreterria
de montaje

Tubo de suministro de
agua - frio

Tubo de suministro de
agua - caliente
Rociador tuberia de
abastecimiento

Valvula de retencion

de manguera

Acero inoxidable

Part #

# de piéce
# de Parte

A603595
A029647
A103301
A104267
A507348N
A606044N

A126047KP
A523486N

A603419N
A031234
A031000

A603105

A004072N

A603171

A603028W

A603029W

A603030N

A603902N
A603842N
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